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Lampion 
Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia: 29.11.200 1 r 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest lampion. 
Istotą wzor u przemysłoweg o jes t zmierzając a d o celó w estetycznyc h 

nowa postać przedmiotu, przejawiająca się w jego kształcie. 
Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączony m 

materiale ilustracyjnym , n a który m fig . 1  przedstawi a lampio n w  widok u 
z przodu, fig. 2 przedstawia lampion w widoku z przodu przesunięty o kąt 45° 
w stosunku do fig. 1, fig. 3 widok lampionu w widoku z przodu, natomiast fig. 4 
przedstawia lampio n w  widok u z  przod u przesunięt y o  ką t 45 ° 
w stosunku do fig. 1. 
Część doln a lampion u m a kształ t brył y obrotowej , któr a u  dołu m a kształ t 
pierścienia przechodząceg o w  ścięt y stoże k połączon y z  pierścienie m 

. promienny m wcięciem . Częś ć górn a m a posta ć kielich a kwiatoweg o 
osadzonego na koronce połączonej ze stożkiem części dolnej. Koronkę tworzy 
osiem obwodow o usytuowanyc h występó w zakończonyc h trójkątnym i 
językami. W e wcięciac h występó w umieszczon e s ą dodatkow o mniejsz e 



trójkątne języki . Kielic h kwiatow y tworz ą czter y identyczn e płatk i stożkow o 
zwężające się ku górze zamknięte łagodnym łukiem. Część górna płatków jest 
dodatkowo wychylona na zewnątrz kielicha. Między płatkami kielicha od około 
połowy wysokośc i umieszczon e s ą czter y występ y o  kształci e trójkąt a 
w widoku z przodu, którego podstawa wyprofilowana jest łukiem 
Lampion moż e by ć wykonan y w  różnyc h kolorach , ja k równie ż ic h 
zestawieniach. 

Zastrzeżenia ochronne 

Lampion nagrobny , wewnątr z pusty , osadzon y w  cylindryczne j 
podstawie służące j równocześni e d o umieszczani a wkład u oświetlającego , 
znamienny tym, że część dolna lampionu ma kształt bryły obrotowej u  dołu 
pierścienia przechodząceg o w  ścięt y stoże k połączon y z  pierścienie m 
promiennym wcięciem, natomiast część górna ma postać kielicha kwiatowego 
osadzonego n a koronc e połączone j z e stożkie m częśc i dolnej , prz y czy m 
koronkę tworz y osie m obwodow o usytuowanyc h występó w zakończonyc h 
trójkątnymi językami , z  tym , ż e w e wcięciac h występó w umieszczon e s ą 
dodatkowo mniejsze trójkątne języki, natomiast kielich kwiatowy tworzą cztery 
identyczne płatk i stożkow o zwężając e si ę k u górz e zamknięt e łagodny m 
łukiem, z tym, że część górna płatków jest dodatkowo wychylona na zewnątrz 
kielicha, a  nadt o międz y płatkam i kielich a o d okoł o połow y wysokośc i 
umieszczone s ą czter y występ y o  kształci e w  widok u z  przod u trójkąta , 
którego podstaw a wyprofilowana jes t łukiem , jak pokazan o n a załączonyc h 
fotografiach i rysunkach fig. 1,2,3 i 4. 
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Fig. 3 Fig. 4 
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